２０２５年３月吉日

Hattrick サッカースクール関係者様

Hattrick サッカースクール

短期特別スプリングスクールのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本クラブの諸活動に格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、短期特別スプリングスクールを開催いたします。学年が一つ上に上がるこの時期、やる気に満ち溢れて

いる選手たちで集中的にトレーニングをして強化を図ります。この時期に夢中になってサッカーに明け暮れた

ことが成長していく過程で良い影響を与えると信じています。真剣に上手くなりたい子供たちの参加をお待ち

しております。

敬具

記

日時：２０２５年３月２８日、３１日

   ２０２５年４月１日、２日、３日、４日、７日、８日、９日

場所：ミズノスポーツプラザ京都伏見

日程：スクールの日程や時間に関しては別紙参照

対象：テクニカルコース・シュート上達コース・・・新 1 年～新 6 年生

   ※定員に達した場合、お申し込みが出来なくなりますのでご了承ください

費用：スクール生 ・・・ テクニカル・シュート上達コース２０００円

スクール生以外・・ テクニカル・シュート上達コース２５００円

【お支払い方法】

当日、封筒に名前・学年・参加費用金額の記載の上、１回分参加の費用をお渡しください。

【お申込み方法】

 スクール生 or スクール生以外・名前・新学年・コース番号・合計金額を入力してお申込みください

お申込み先・・・tankihattrick@gmail.com

【備考】

お申込み後の返信メールは行っておりませんので当日ご参加ください。

スポーツ保険につきましては各自でご加入をお願いします。

以上

本件に関するお問い合わせ先  tankihattrick@gmail.com

mailto:tankihattrick@gmail.com
mailto:tankihattrick@gmail.com

月 日 曜日 場所 開催時間 コース番号 コース名 対象

３月
２８日 金 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １ テクニカル・シュート上達コース 新１～６年生

３１日 月 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ２ テクニカル・シュート上達コース 新１～６年生

４月

１日 火 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ３ テクニカル・シュート上達コース 新１～６年生

２日 水 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ４ テクニカル・シュート上達コース 新１～６年生

３日 木 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ５ テクニカル・シュート上達コース 新１～６年生

４日 金 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ６ テクニカル・シュート上達コース 新１～６年生

７日 月 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ７ テクニカル・シュート上達コース 新１～６年生

８日 火 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ８ テクニカル・シュート上達コース 新１～６年生

９日 水 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ９ テクニカル・シュート上達コース 新１～６年生

テクニカルコース　・・・ドリブル練習や対人プレーに特化したドリブル技術上達の専門コース

シュート上達コース・・・シュート技術やキックの上達を鍛える専門コース スクール生　２０００円　スクール生以外　２５００円

お申込み方法・・・tankihattrick@gmail.com
スクール生orスクール生以外・名前・新学年・コース番号・合計金額を入力してお申し込みください。

例・・・木村〇〇　新５年生　 1、2、6、7、9　合計10000円 tankihattrick@gmail.com

mailto:tankihattrick@gmail.com